



Nordjysk Kodeindustri ApS

CVR-nr. 31 61 80 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2015.

Morten Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Kodeindustri ApS Tostrupvej 52 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 31 61 80 02
	Stiftet: 4. august 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Morten Lassen
Revisor	Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer ApS, Danalien 1,1, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Mute Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, handel og support af IT-softwareprogrammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	398.729	282.388
1 Personaleomkostninger	-328.592	-239.299
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.053	-6.707
Driftsresultat	47.084	36.382
Andre finansielle indtægter	845	466
Resultat før skat	47.929	36.848
2 Skat af årets resultat	-11.849	-10.581
Årets resultat	36.080	26.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.080	26.267
Disponeret i alt	36.080	26.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.881	60.766
Materielle anlægsaktiver i alt	97.881	60.766
Anlægsaktiver i alt	97.881	60.766
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.426	70.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.612	7.979
Andre tilgodehavender	0	45
Periodeafgrænsningsposter	20.195	29.554
Tilgodehavender i alt	121.533	107.778
Likvide beholdninger	74.998	89.618
Omsætningsaktiver i alt	196.531	197.396
Aktiver i alt	294.412	258.162

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	96.119	60.039
Egenkapital i alt	<u>221.119</u>	<u>185.039</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.667	3.162
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.667</u>	<u>3.162</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.700
Selskabsskat	11.344	7.875
Anden gæld	51.282	56.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.626	69.961
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.626</u>	<u>69.961</u>
 Passiver i alt	<u>294.412</u>	<u>258.162</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	275.260	231.568
Andre omkostninger til social sikring	1.448	1.448
Personaleomkostninger i øvrigt	51.884	6.283
	<u>328.592</u>	<u>239.299</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	11.344	7.875
Årets regulering af udskudt skat	505	2.706
	<u>11.849</u>	<u>10.581</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014		85.123
Tilgang		<u>60.168</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>145.291</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		24.357
Årets afskrivninger		<u>23.053</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>47.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>97.881</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	60.039	33.772
Årets overførte overskud eller underskud	36.080	26.267
	<u>96.119</u>	<u>60.039</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har udover hvad der fremgår af årsrapporten, ingen andre eventualposter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mute Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.